
GDPR

Compiled Jan 22, 2025 9:19:35 AM by Document Globe ®   1

1. Nadační fond Univerzity Karlovy, Ovocný trh 560/5, Staré Město, 110 00 jakožto provozovatel těchto webových
stránek a správce osobních údajů tímto plní svou informační povinnost ve vztahu k Vám, návštěvníkům internetových
stránek, o tom, jakým způsobem jsou vaše osobní údaje zpracovávány v souvislosti s jejich prohlížením.

Z tohoto prohlášení se dozvíte zejména:

1. jaké webové technologie může tato internetová stránka používat
2. jaké osobní údaje zpracováváme
3. jakým způsobem tyto údaje získáváme
4. jakým způsobem a za jakými účely tyto údaje používáme a zpracováváme
5. komu a kam tyto údaje případně předáváme
6. jak tyto údaje chráníme
7. jaká práva v souvislosti se zpracováním máte.

2. Osobní údaje získáváme a zpracováváme jen v nezbytném rozsahu. Na základě Vašeho souhlasu používáme
cookies, které slouží k vytváření statistik, sledování a analýze chování uživatelů na webové stránce. Data nám
pomáhají zajistit základní funkce, určit oblíbenost jednotlivých stránek funkcí a slouží jako podklad pro zlepšování
webové stránky.

1. Jedná se v prvé řadě o základní/funkční cookies, které pomáhají zajistit bezpečný a rychlý chod webové stránky
a zapamatovávání předvoleb uživatele během jednotlivých sezení.

2. Druhým typem jsou analytické cookies, které slouží k vytváření statistik, sledování a analýze chování uživatelů
na webové stránce. Pomáhají nám zlepšovat webové stránky tím, že určují oblíbenost jednotlivých stránek. Tyto
cookies jsou volitelné a předchozí souhlas s nimi lze kdykoliv odvolat.

Při jejich zpracování dodržujeme zejména standardy jejich ochrany podle nařízení Evropského parlamentu a Rady
(EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů.

3. Osobní údaje dárců dále zpracováváme na základě souhlasu v?CRM systému Péče o dárce.
4. Správce nejmenoval pověřence ochrany osobních údajů.
5. Pokud máte jakýkoliv dotaz ohledně zpracování osobních údajů, můžete se na nás obrátit na email:

tajemnik@nf.cuni.cz. V případě pochybností o zákonnosti zpracování osobních údajů lze kontaktovat dozorový úřad:
Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, oficiální e-mail: posta@uoou.cz.

6. Jestliže jste udělili souhlas se zpracováním osobních údajů, můžete jej kdykoliv odvolat.
7. Ke zpracování osobních údajů ve formě sledování návštěvnosti internetových stránek a poskytování odpovědí na

otázky položené prostřednictvím kontaktního formuláře dochází z důvodu našeho oprávněného zájmu, a to za
účelem rozvoje společensky užitečných činností Nadačního fondu Univerzity Karlovy.

8. Pokud k osobním údajům mají přístup i další subjekty (zpracovatelé), máme s nimi uzavřené smlouvy, na základě
kterých jsou povinni zaručit standardy ochrany osobních údajů podle GDPR.

9. Osobní údaje zpracováváme v souladu s právními předpisy pouze po nezbytně nutně dlouhou dobu.
10.Můžete se na nás kdykoliv obrátit s jakýmkoliv dotazem týkajícím se námi zpracovávaných osobních údajů. Rozsah

práv bude záviset na konkrétním druhu zpracování. Obecně můžete zejm. požádat o výmaz údajů či opravu
nepřesných údajů. Rovněž máte právo požadovat, abychom omezili zpracování osobních údajů. Námi zpracovávané
údaje je možné na základě žádosti přenést k jinému správci údajů.

11. Vaše osobní údaje (identifikační a kontaktní) budou zpracovávány na základě souhlasu, který nám udělíte, za účelem
zasílání informací o produktech, službách a událostech souvisejících s Nadačním fondem Univerzity Karlovy. Tyto
údaje budou uchovávány po dobu 5 let od udělení souhlasu. V případě zákonných požadavků jsou data předávány
orgánům veřejné moci (např. soudům či Policii ČR). Souhlas můžete kdykoli odvolat, což zastaví další zpracování
Vašich údajů pro tento účel.


